V1.00/DE/00697946
Seite 1/6Typenblatt 602051
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60205100T10Z000K000
JUMO heatTHERM P100

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60205100T10Z000K000
Bestellangaben
Bestellschlüssel (1) Grundtyp
602051 Einbauthermostat
(2) Grundtypergänzung
01 Temperaturregler (TR)
(3) Regelbereich °C
050 30 bis 90
334 30 bis 120
(4) Schaltdifferenz
51 5+/-4 K (bei 30 bis 120 °C)
61 6+/-5 K (bei 30 bis 90 °C)
(5) Fernleitungslänge in mm
935 935
2000 2000
(6) Werkstoff Fernleitung
40 Kupfer (Cu)
(7) Prozessanschluss (PA)
10 glatter Rundfühler
(8) Temperaturfühler-Ø in mm
6 6,0
(9) Werkstoff Temperaturfühler
40 Kupfer (Cu)
(10) Länge Isolierung Fernleitung in mm
315 315
(11) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
Bestellschlüssel / - - - - - - - - /  a
a Typenzusätze nacheinander aufführen und durch Komma trennen.
Bestellbeispiel 602051 / 01 050 61 935 40 10 6 40 315 / 000
V1.00/DE/00697946
Seite 6/6Typenblatt 602051
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
60205100T10Z000K000
Lagerausführung
Zubehör
Bestellschlüssel Regel-
bereich Fernleitung Schalt-
differenz
Schaltpunkt-
genauigkeit
Teile-Nr.
602051/01-050-61-935-40-10-6-40-315/000
30 bis 90 °C
935 mm
(6 ±5 K)  am Regel-
bereichsende
± 9 K
00696592
602051/01-050-61-2000-40-10-6-40-315/000 2000 mm 00704768
602051/01-334-51-935-40-10-6-40-315/000
30 bis 120 °C
935 mm
(5 ±4 K)
00696594
602051/01-334-51-2000-40-10-6-40-315/000 2000 mm 00704767
Lagerausführungen ab 150 Stück.
Sondervarianten ab 3000 Stück.
Sollwertsteller Regelbereich Teile-Nr.
für Typ 602051/01
30 bis 90 °C 00705334
30 bis 120 °C 00705337